ªº? Câmara Municipal de Ribeirão Preto

I'A(H()
REQUERIMENTO

* f— x Yl'enidaulú
N" 4401 H, EMI-ATA:

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURAv
NIVELAMENYO DE ASFALTO EM LOCALQUE ESPECIFICA
(RIBEIRANIA),

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD Secretana de Inlraeslrutura que provldenme a
com a màxlma brevidade o nivelamento asma no na(s) segumteqs) local

RUA ERNESTO BARONI, ESQUINA COM A A RUA ANTÓNIO
CHIERICATO

Desta forma. REQUEREMDS. na forma Regimental. e depobs de
Duwdo o Plenáno desta Egrégla Casa Legwslatlva, seja almada o
Exmo Sr Prereno Municipal, para que delermme que a Secretaria de
Infraestrutura providencle o servuço aqui requerldo

Sala das Sessões. 22 de dezembro de 2020

MAURICIO GASPARCNI
Vereado'r 4 PSDB

&

lxm mmm

AIUN «u w mm |A Num/mo y

'un